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Nom

JEAN
LACOMBE-WRIGHT

HUBERT
SEBIROT
VIAL-PICARD
LALLEMENT
MARY

MARTIN-FONTAINE
CEZARD-SIBILLOT
TADDIA

BRUZEK
CARNINO
VILLAIN

DE ASCENCAO

GAROT
MARTIN

KEGREISZ
DELHORBE

KISKOVSKI
RIGONDAUD
LEBAILLY

LADAN

HUBERT

OLIVEIRA
GARNIER

JIVAN KESSAODJEE

HULOT
TOURTE
MANCHE
DARRIBERE
LUIGGI
BURON
LEGROS
JULLIEN
HEVIN
ALLEAUME
joLy
MALAPEAU
CEZARD-SIBILLOT

VILMONT
POTORTI
POMMIER
FERRAND
BORDEAU

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE

Prénom

Jorane
Tamsin

Maximilien
Jules

Maél
Gabriel
Dorian

Maéva
Eline
Cali

Elouan
Etienne
Noah
Matthieu

Chloé
Céline

Béatrice
Katia

Nicolas
Adrien
Vivien
Sébastien
Eddy
Hervé
Aurélien
Rinish

Guillaume
Laurent
David
Régis
Bruno
Benoit
Arnaud
Jéréme
Frédéric
Jurgen
Pierre
William
Frédéric

Richard
Giuseppe
Thierry-Jack
Michel
Gérard

Villebon les 18 et 19 novembre 2023

PISTOLET VITESSE (102)

Association

Cadet Fille
C.T. Montgeron
L.C.Villebon

Cadet Garcon

L.C.Villebon
L.C.Villebon
L.C. Villemoisson
C.T. Palaiseau
L.C.Villebon

Junior Fille
C.T. Montgeron

L.C. Villemoisson
C. T. Hurepoix

Junior Gargon

C.T. Montgeron
O.C. Gif

O.C. Gif

L.C. Villebon

Dame 1
L.C. Soisy
C.T. Montgeron

Dame 2
BAC Tir Bondoufle
C.T. Montgeron

Sénior 1
C. T. Hurepoix
Etréchy T.S
L.C. Villebon
C.T. Montgeron
C.T. Palaiseau
0.C. Gif
C.T. Montgeron
0.C. Gif

Sénior 2
C.T. Montgeron
L.C. Soisy
C.T. Palaiseau
E.G. Etampes
L.C. Villemoisson
L.C. Soisy
L.C. Soisy
O.C. Gif
C.T. Palaiseau
Etréchy E&C
0.C. Gif
L.C. Villemoisson
L.C. Villemoisson

Sénior 3
L.C. Villemoisson
C.T. Montgeron
C.T. Montgeron
L.C. Soisy
BAC Tir Bondoufle
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LE DEPARTEMENT
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Total
40
19
19

27
17
15
15
1
1

21
18

27
27
15
15

21
20
11

18
10

34
29
25
19
18
15
12
10

29
30
20
19
19
18
17
17
16
15
15
12
10

20
15
10
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Nom

SEBIROT

JEAN

HUBERT

LALLEMENT
ALEXANDRE

MARY

VIAL-PICARD
AGOSTO
LACOMBE-WRIGHT

MARTIN-FONTAINE
CEZARD-SIBILLOT
TADDIA

BRUZEK
VILLAIN
DE ASCENCAO

GAROT
MARTIN

KEGREISZ
DELHORBE

LEBAILLY
KISKOVSKI
HUBERT
RIGONDAUD
FERRIEUX
GALTIER
LADAN
OLIVEIRA
TOUPOINT
GARNIER

DARRIBERE
HULOT

LUIGGI

TOURTE

MANCHE

BURON

joLy

JULLIEN
ALLEAUME

HEVIN

LEGROS

BERCHER
MALAPEAU
CEZARD-SIBILLOT
ROYANT

GIRAUD

OZE

VILMONT
FERRAND
POTORTI
POMMIER
BORDEAU

Villebon les 18 et 19 novembre 2023

PISTOLET VITESSE (102)

Prénom Association
Cadet Garcon

Jules L.C. Villebon

Jorane C.T. Montgeron

Maximilien L.C. Villebon

Gabriel C.T. Palaiseau

Samuel C.T. Montgeron

Dorian L.C. Villebon

Maél L.C. Villemoisson

Amélie C.T. Montgeron

Tamsin L.C. Villebon

Junior Fille

Maéva C.T. Montgeron

Eline L.C. Villemoisson

Cali C. T. Hurepoix

Junior Garcon

Elouan C.T. Montgeron

Noah 0.C. Gif

Matthieu L.C.Villebon
Dame 1

Chloé L.C. Soisy

Céline C.T. Montgeron
Dame 2

Béatrice BAC Tir Bondoufle

Katia C.T. Montgeron
Senior 1

Vivien L.C. Villebon

Nicolas C. T. Hurepoix

Eddy C.T. Palaiseau

Adrien Etréchy T.S

Nicolas C.T. Palaiseau

Guillaume E.G. Etampes

Sébastien C.T. Montgeron

Hervé 0.C. Gif

Clément C.T. Palaiseau

Aurélien C.T. Montgeron
Senior 2

Régis E.G. Etampes

Guillaume C.T. Montgeron

Bruno L.C. Villemoisson

Laurent L.C. Soisy

David C.T. Palaiseau

Benoit L.C. Soisy

Pierre O.C. Gif

Jéréme O.C. Gif

Jurgen Etréchy E&C

Frédéric C.T. Palaiseau

Arnaud L.C. Soisy

Jean-Philippe BAC Tir Bondoufle

William L.C. Villemoisson

Frédéric L.C. Villemoisson

Jean-Philippe E.G. Etampes

Jean-Luc C.T. Palaiseau

Stéphane E.G. Etampes
Senior 3

Richard L.C. Villemoisson

Michel L.C. Soisy

Giuseppe C.T. Montgeron

Thierry-Jack C.T. Montgeron

Gérard

BAC Tir Bondoufle

1

84
77
71
76
72
68
65
56
57

84
78
44

81
79
73

81
70

80
75

87
89
89
85
87
84
84
70
61
67

79
89
86
86
70
86
81
76
78
70
75
79
72
55
62
56
63

82
78
82
58

Séries
2 3
78 76
74 86
77 83
66 85
73 76
64 75
79 65
60 72
41 34
83 20
68 80
75 71
87 89
82 83
70 73
77 72
73 68
79 82
73 75
92 88
88 92
88 86
84 87
79 78
78 86
75 78
78 80
76 69
65 65
88 89
87 89
85 83
86 79
88 90
80 83
79 81
77 86
78 83
77 86
74 85
63 58
62 77
73 73
69 67
69 63
62 72
89 78
73 83
70 78
69 72
66 56

LE DEPARTEMENT

— TERRE

91
79
81
85
65
73
57
63
49

88
68
80

76
85
71

81
72

83
60

91
84
86
79
81
75
77
77
85
57

92
76
86
86
86
85
85
86
86
89
80
73
58
66
60
65
52

81
80
79
68
60

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE aﬁ%&

AVENIRS —

Total
400
362
329
316
312
312
286
280
266
251
181

345
345
294
270

356
333
329
287

355
31
283

342
324
283

373
358
353
349
335
325
323
314
305
291
254

362
348
341
340
337
334
334
326
325
325
322
314
273
269
267
258
253
249

353
330
314
309
267
235



EQUIPE PISTOLET VITESSE 10M

HUBERT

SEBIROT
MARY

TOURTE
BURON
LEGROS

LUIGGI
MALAPEAU
CEZARD-SIBILLOT

Maximilien
Jules

Dorian

Laurent
Benoit

Arnaud

Bruno
William

Frédéric

EQUIPE PISTOLET STANDARD 10M

CcG

45 qer L.C. Villebon

S2

59 1er L.C. Soisy
2éme L.C. Villemoisson

CG

921 qer L.C.Villebon

S2

957 qer L.C. Soisy
28me C.T. Palaiseau
3eme L.C. Villemoisson
4eme E.G. Etampes

SEBIROT
HUBERT

MARY

TOURTE
BURON
LEGROS

MANCHE
HEVIN
GIRAUD

LUIGGI
MALAPEAU
CEZARD-SIBILLOT

DARRIBERE
ROYANT

OZE

Jules
Maximilien

Dorian

Laurent
Benoit

Arnaud

David
Frédéric

Jean-Luc

Bruno
William

Frédéric

Régis
Jean-Philippe
Stéphane

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE
Villebon les 18 et 19 novembre 2023

17
15
1

20
17
17

18
10

329
312
280

337
334
314

334
322
253

340
269
267

348
258
249

ESfrne_

LE DEPARTEMENT

— TERRE D'AVENIRS —

43

54

34

921

985

9209

876

855



